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TSK:s bordtennissektion har under året haft ca. 380 träningstimmar för ungdomar vid Tabergs 

missionsförsamlings aktivitetslokal. Dessa träningar har förlagts på måndag-, onsdag-, torsdag-

, och söndagskvällar. Träningarna har fördelats på nio grupper, varav vissa spelare tränat flera 

kvällar. Sammanlagt har ca 60 ungdomar (15 flickor + 45 pojkar) någon gång under året tränat 

bordtennis med TSK, med ett genomsnitt på ca. 45 per vecka.  

 

Det anmäldes 6 serielag till säsongen 13/14. Två pojklag (ett P-11/12 och ett P-13), ett flicklag 

(F-9/10), ett herrlag (div 4), samt två damlag (pingisligan och division 1).  

P-13 laget kom sist av fem lag, P 11/12 kom 2:a av fem lag och F-9/10 kom 2:a av fyra lag. 

Herrlaget vann division 4 och div 1 laget kom sist i sin serie. Förväntningarna var stora på vårt 

representationslag i damernas pingisliga efter nyförvärvet av Fang Zhang. Det började bra och 

våra damer såg till att vi spelade andra halvan av seriespelet i grupp A. Tyvärr hamnade vi på 

femte plats där, vilket innebar att vi fick Team Mälarenergi redan i kvartsfinalen, där damerna 

inte riktigt räckte till och besvikelsen var stor att det inte räckte längre detta år.  

 

Till bordtennissäsongen 14/15 anmäldes 6 lag. Smålands Bordtennisförbund testar denna 

säsong ett nytt koncept för att öka intresset för seriespel. Istället för att dela in lagen efter kön 

och ålder så delas de in efter de rankingpoäng laget har, vilket vi anser vara ett mycket 

intressant initiativ. Vi har anmält fyra ungdomslag, varav 2 lag hamnat i U-3 och två i U-4. 

Herrlaget som tog platsen upp i division 4 har börjat bra och när över halva serien spelats 

ligger de på andra plats. Damernas andralag fick möjligheten att spela vidare i division 1, trots 

att de åkte ur säsongen tidigare. Detta år har de hävdat sig mycket bättre och ligger i mitten av 

serien. Efter mycket vånda och långa diskussioner togs beslutet att damernas förstalag drar sig 

ur elitserien. Med motiveringen att ”Vi har inte den organisation och de resurser som krävs för 

att vara konkurrenskraftiga på dampingisens högsta nivå." 

 

Aktiviteten i tävlingssammanhang bland Tabergs spelare har avtagit något denna säsong, 

framförallt bland de äldre. Anledningen till detta är bl.a. att några valt att sluta och att Lisa 

Mårtensson börjat på pingisgymnasiet i Halmstad. Däremot är aktiviteten bland våra yngsta på 

samma nivå och framförallt är det då zontävlingar som gäller. 

 

I DM var framgångarna däremot mycket stora, där Tabergs SK var den klubb som skördade 

störst framgångar med 17 medaljer (6 guld, 6 silver och 5 brons). Det var framförallt klubbens 

flickor som tog de flesta medaljerna och i en del klasser såg det nästan ut som ett 

klubbmästerskap när det var dags för semifinal (F-11 3:a Jennifer Siswanto, Damjuniorer 17 

1:a Divya Kara 2:a Nathalie Siswanto 3:a Lisa Mårtensson, Damjuniorer 20 1:a Nathalie 

Siswanto 2:a Martina Qvist 3:a Lisa Mårtensson, Damsingel 1:a Martina Qvist 3:a Lisa 

Mårtensson, Damdubbel 1:a Nathalie Siswanto/Lisa Mårtensson 2:a Divya Kara/Hanna Chau). 

Men de mest överraskande medaljerna kom dock i herrklassen, där Tabergs Jan Mårtensson 

blev tvåa i herrsingel och tillsammans med Anton Johansson på ett mycket imponerande sätt 

tog hem herrdubbeln och därmed kvalificerade sig till SM i Falkenberg. Dessutom vann Anton 

Johansson HJ-17.  

 

Bordtennissektionen, Februari 2015. 
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